
SPRING FLING CHALLENGE                                               
2025 10-11 Maj 
 
NSBA – ALL BREED  
 
Holmens Gård, Upplandavägen, Holmen Norra 2, 516 93 Rångedala  
 
Judge   Dora Gocze 
Show Manager  Evelina Andersson  
Show Secretary  Cilla Nilsson  
 

BETALNING 

Sker till Annie Kempe på kontonummer:  
3051 02 92682 
Nordea  

Alternativt via SWISH 
Annie Kempe 
0727-163416 

OBS! 
MÄRK BETALNING MED ”NAMN” & ”HÄSTENS NAMN”! 
 

ÅTERBETALNING 
 
Mot uppvisande av veterinär eller läkarintyg, senast 2/5 återbetalas hela anmälningsavgiften förutom officecharge & 
box/hage. Har hästen startat återbetalas inga startavgifter. Ingen kontanthantering på plats. Endast Swish och 
banköverföring för deltagarärenden och cafét. 
 
UTBETALNING  
Prispengar sätts in på konto alt swish. Ryttaren är ansvarig att lämna korrekta uppgifter till sekretariatet innan man lämnar 
tävlingsplatsen.  
Blankett för kontouppgifter finns vid sekretariatet. 
 
 
PRISER 
 

 NSBA OPEN      450:- 
 NSBA NON PRO      400:- 
 ALL BREED OPEN     250:- 
 PAID WARM UP     150: 
 THE CHALLENGE All breed Open    500:- 
 Office Charge (anmälan via mail)    200:-/per häst 
 Box Meeting (två nätter, fredag till söndag)    800:- 
 Dygnsbox     500:- 
 Extra spånbal      200:- 
 Dagshage (Endast dagtid)     200:-  
 Camping (utan el)      200:- 

 
 
 
 

 
 



ANLÄGGNING 
 
-På anläggningen finns tillgång till fräsch dusch och toaletter. 
Framridning och longering sker på utebanan och själva tävlingen kommer vara inne i ridhuset. 
 
BOX & CAMPING  
 
Box och camping bokas på anmälningsblanketten i samband med anmälan till tävlingen. 
 
BOXAR 
 
- Vid anmälan, klargör om ni önskar att stå med någon annan. Detta skrivs i samma mail som du skickar tillsammans med 
anmälan, medlemskap mm. 
Utrustning så som skottkärror, grepar och sopborstar finns på plats (begränsat antal)  
Ej mockad box kommer debiteras med 300:- som faktureras av tävlingsarrangören . 
(Boxar skall endast mockas ur, ej tömmas helt) 
Alla boxar är desinficerade.  
 

 OBS! 
Begränsat antal boxar på plats! 
Boxarna går först till deltagare som åker långt. Vet du med dig att du inte har så långt att köra så ber vi dig att 
inte boka box utan istället boka dagshage om det skulle vara aktuellt. 
 

 Bokning av box är enbart till häst, finns inte utrymme för bokning av box för att förvara utrustning. Transporter 
kommer stå parkerade precis bredvid stallet, vi ber er att förvara all utrustning mm i transporterna.  
 

 Finns mer boxplatser på annan ort, 7 minuters bilfärd med släp. Vid bokning av box kan vi inte garantera att det 
blir på anläggningen där tävlingen hålls. 
(Alla boxar är uppspånade) 
 

BOENDE  
 
RUM 
 
Finns två rum med tre sovplatser i varje (familjesäng/våningssäng med två sovplatser under och en sovplats över), med 
möjlighet att sova upp till 4 personer (då medtages egen madrass/resesäng). Rum bokas på MAIL i separat mail från 
anmälan, märk mailet med RUM PÅ PLATS och NAMN. Först till kvarn! 
Pris för bäddar, 200 kr natten per person. Rummen/bäddarna betalas på plats via swish. 
  
 För övrigt boende finns dessa som alla ligger ca 10-15 minuter bort från tävlingsplatsen: 
 
- Quality Grand Hotel, Borås 
- Scandic Placa Borås 
- Hotell Borgesund Ulricehamn 
- Annars rekommenderar vi även att kolla på Air BnB 
 
CAMPING 
 
I närheten 
Ställplats för husvagn samt tält finns att hyra ca 50 meter från anläggningen. Ej elplatser. 
 
 
För enklare eltjänster, så som laddning utav mobil mm, kommer saloonen vara öppen hela tävlingen. Det finns även ett fullt 
utrustat kök som får användas efter att cafét har stängt. 
 
 
 
 
 



ANMÄLAN  
 
Sker via anmälningsblanketten som mailas till: springflingchallenge@gmail.com 
Vid frågor, vänligen maila oss på mail: springflingchallenge@gmail.com 
 
Skicka anmälan tillsammans med kopia på; 
 

 NSBA-medlemskort och hästens registreringsbevis 
 Vaccinationsbevis (ej grundvaccinerad häst får ej delta eller lastas ur på plats) 
 I All breeds klasser krävs inget medlemskap eller licenser. 

 
Vänligen skicka PDS filer för att inte fylla inkorgen på mailen! 
 
 
Anmälan efter 25/4 tillkommer en avgift på 200:- i efteranmälningsavgift.  
Redan anmälda ekipage kan göra efteranmälningar utan avgift på 200 kr. 
 
För efteranmälan på plats gäller följande: 
För efteranmälan till förmiddagens klasser anmäler man innan show sekretariaten stänger 
kvällen innan.  
För efteranmälan till eftermiddagens klasser anmäler man senast innan lunch 
samma dag. 
 
 
MEDLEMSKAP 
 
NSBA 
 
Open & Non Pro  
MEDLEMSKAP I NSBA KRÄVS FÖR BÅDE ÄGARE & RYTTARE!  
Hästen ska vara registrerad i NSBA USA.  
Kontakt: NSBA Scandinavian www.nsba.se för hjälp med att skaffa medlemskap/registrera hästen. 
OBS, detta kan inte göras på plats. Har du inte medlemskap eller är inte din häst registrerad i NSBA USA ber vi dig vända dig 
i god tid till NSBA Scandinavia för hjälp med eventuella frågor. 
 
ALL BREED 
 
INGA LICENSER ELLER MEDLEMSKAP KRÄVS! 
 
NSBA-klasser följer NSBAs regelbok. 
ALL BREED- klasser följer NSBAs regelbok. 
 
 
CROSS ENTER 
 
Inom NSBA, kan en häst inte ”cross enter” i följande klasser, oberoende av förening;  
 

 Trail och Ranch Trail  
 Ranch Riding och Western Pleasure  
 Ranch Rail och Western Pleasure  
 Trail och Trail in hand (APHA) 

 
 En häst som bara startar All Breed klasser kan ”cross enter” i samtliga klasser. 
 
 

 

 



ALL BREEDS- KLASSER, generella regler 

Alla all breeds-klasser bedöms enligt NSBA-regelboken.  

När det gäller bettregler tillämpas Green regler, 86b i NSBA regelbok - vilket innebär att ett tränsbett kan användas 
oberoende av hästens ålder.  

I HMS & HSE utgår railwork! Nedan följer klass-specifika regler för olika nivåer av All Breeds-klasser. 
 

PAID WARM UP  
 
Antalet hästar i pleasure PWU är max 20 st.  
Antalet hästar för trail är max 30 st. Man kommer rida 8 minuter inne på banan, i par om två och två.  
Ingen häst är tillåten att starta samma PWU två gånger, men en ryttare kan starta flera hästar. 
 
 
PRISROSETTER 
 

 NSBA Prisrosett till 1-3 placerad. 55 % av klassavgiften tillbaka som prispengar enligt NSBA utbetalningstabell.  
 

 ALL BREED Prisrosett till 1-6 placerad 
 

 THE CHALLENGE Prisrosetter 1-3, added money i finalen. 
 

SPONSORPRISER 
Det kommer även delas ut sponsorpriser under tävlingen. Dessa kommer löpande att presenteras på vår hemsida, 
Instagram samt Facebookevenemang. 
 
 
THE CHALLENGE 
 
Cup med tre deltävlingar. 
 
Deltävlingarna kommer hållas på: 
1: Spring Fling Challenge  
2: Summer Flirt Challenge  
3: Svenska Paint Championatet (Finalklass) 
 
The Challenge erbjuds i tre individuella grenar: 
1: Showmanship 
2. Horsemanship 
3. Trail 
 
(Man kan delta i alla cuperna, alternativt endast en av dem, t.ex. Horsemanship.) 
 
Klasserna är All Breed Open, inga medlemskap krävs. Alla nivåer startberättigade. 
Klasserna går under NSBAs regelbok. 
Vinnaren i respektive cup är det ekipage med flest antal poäng efter samtliga deltävlingar är avslutade. 
Den totala poängen baseras på det ekipage som ställt upp i tävlingen. Ställer man upp med flera hästar så gäller separat 
poängutdelning för respektive ekipage. Du kan alltså inte byta häst eller ryttare i tex sista deltävlingen och tillgodoräkna dig 
dem poängen i det totala resultatet. 
 
Prisrosetter 1-3 i varje klass 
Added Money i Cup-finalen. 
Sponsorpriser 
 
 
 



 
 
NSBA-S YOUNG HORSECUP  
 
Hästar 2 – 3 år gamla är berättigade till start i unghästcupen.  
 
Regler för unghästcupen se specifikt dokument på nsba.se  
 
Hästar som tävlar i unghästcupen är förbjudna att rida på tävlingsplatsen!  
 
Start i unghästcupen kräver NSBA-S-medlemskap för ägare och deltagare.  
 
Unghästcupvinnare kommer att belönas med prisrosett och eventuella sponsrade priser. 
 

 
POÄNGSYSTEM  
 
I samtliga Cuper (NSBAs Unghästcup - The Challenge) och highponts kommer följande poängtabell tillämpas. 
 
1.Place 120 Points  9.Place 28 Points  
2.Place 105 Points  10.Place 21 Points 
3.Place 91 Points  11.Place 15 Points 
4.Place 78 Points  12.Place 10 Points 
5.Place 66 Points  13.Place 6 Points 
6.Place 55 Points  14.Place 3 Points 
7.Place 45 Points  15.Place 1 Points 
8.Place 36 Points  
 
 
 
SEKRETERIAT 
 
Öppnar senast kl. 18.00 fredag 9 maj.  
Övriga tider anslås på plats, hemsidan och sociala medier.  
 
Endast anmälningar som görs på officiell anmälningsblankett är tillåtna. Inga text-, FB- eller chattmeddelanden accepteras. 
Sekretariatet är vanligtvis öppet till 1 timme efter dagens sista klass. 
 
 
ÖVRIGT  

 
1. Nummerlapp ska bäras synligt vid all ridning och longering av häst. 

 
2. Nummerlappar ska returneras till sekretariatet annars förbehåller sig arrangören rätten att erhålla en avgift på 

100 SEK. 
 

3. Tävlingsledaren följer NSBA:s regelbok och regler gällande hästens välfärd på tävlingsplatsen. Tävlingsledare kan 
avvisa ekipage från tävlingsplatsen om etiska regler ej uppfylls. Inga avgifter kommer att återbetalas vid sådant 
tillfälle. 
 

4. Vid deltagande av Western Spring Fling Challenge ger du tävlingen tillåtelse att fotografera dig och din häst under 
tävlingen och läggas ut på vår hemsida samt sociala medier för marknadsföring mm. 
 

5. Mönstren släpps senast 28/4-2025.  
 

6. Bommar kommer finnas utlagd på utebanan, öppen för alla under 
tävlingens gång. Vänligen lämna bommarna som ni själv vill hitta dem! 

 
7. Genom deltagande på tävlingen accepterar du att erforderliga personuppgifter behandlas för att kunna 

genomföra tävlingen enligt praxis. Vid deltagande i NSBA-klasser medger du att resultat i sin helhet skickas till 
NSBA Scandinavia/ NSBA USA för rapportering av vunna prispengar samt underlag för Year End Award Ranking. 



 
 
MAT OCH CAFÉ 
 
Under tävlingen kommer vi erbjuda: 
 

 Frukosttallrik lördag     Pris: 50:- 
 Lunchtallrik lördag    Pris: 100:- 
 Middag Lördagskväll (medtag önskad dryck)                                  Pris: 175:- 
 Frukosttallrik söndag     Pris: 50:- 
 Lunchtallrik söndag    Pris: 100:- 

 
För att vi ska veta hur många som vill ha frukost samt lunch och middagstallrik kommer detta behöva förbokas. Detta sker 
på mail samtidigt som anmälan. Egen blankett kommer ligga under dokument på facebooksidan. 
Alkoholfri dryck finns att köpa på plats, önskas något annat till middagen på lördagen får man medta detta själv. 
All betalning i café sker på plats via Swish. 
Lättare mat kommer finnas om man inte önskar köpa förbeställd tallrik, så som korv med bröd, hamburgare och varma 
mackor. Dricka, godis och annat tilltugg finns att köpa under hela tävlingen. 
 
 
HEMSIDA, INSTAGRAM OCH FACEBOOK 
 
Under tävlingen kommer utskick att gå genom hemsidan Springflingchallenge.se Instagramkontot Spring Fling Challenge 
samt via Facebookgruppen med samma namn. 
Under tävlingens gång kommer hålltider, information som rör tävlingen med mera skickas ut på dessa sidor. 
 

FÖR MER LÖPANDE INFORMATION GÄLLANDE TÄVLINGEN, VÄNLIGEN SE VÅR HEMSIDA: 
SPRINGFLINGCHALLENGE.SE  

INSTAGRAMKONTO ”SPRING FLING CHALLENGE” SAMT EVENEMANGSGRUPPEN PÅ FACEBOOK 
UNDER SAMMA NAMN. 

 
 
 
 
 
 


